
25/05/2022 08:42 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 21/2022 - UASG 112408 - HFA - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 21/2022 - UASG 112408 - HFA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-21/2022-uasg-112408-hfa-402640219 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/05/2022 | Edição: 98 | Seção: 3 | Página: 15

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 21/2022 - UASG 112408 - HFA

Número do Contrato: 33/2018.

Nº Processo: 60550.027599/2017-81.

Pregão. Nº 1/2018. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS. Contratado:

36.012.579/0001-50 - COZANI RJ INFRAESTUTURA E REDES DE TELECOMUNICAÇÕES S.A. Objeto: O

presente termo aditivo tem por objeto promover a sucessão contratual relativa ao contrato-hfa n° 33/2018,

a partir de fevereiro de 2022, da oi móvel s.a, em recuperação judicial, sociedade anônima com sede no

setor comercial norte, quadra 03, bloco a, ed. Estação telefônica - térreo - parte 2, na cidade de brasília,

distrito federal, cep: 70.713-900, inscrita no cnpj/me sob o nº 05.423.963/0001-11 (oi móvel), neste ato

devidamente representada na forma prevista em seu estatuto social, para cozani rj infraestrutura e redes

de telecomunicações s.a, com sede na rua do lavradio, nº 71, salas 201/801, bairro centro, na cidade do rio

de janeiro, estado do rio de janeiro, cep 20230-070, inscrita no cnpj/mf sob o nº 36.012.579/0001-50

("cozani"), neste ato representada em conformidade com seus atos constitutivos. Com a sucessão

contratual ora implementada, a cozani rj infraestrutura e redes de telecomunicações s.a passa a ser a

contratada, assumindo todos os direitos e obrigações concernentes ao contrato-hfa n° 33/2018, nos

termos do artigo 227 da lei nº 6.404/1976.. Vigência: 28/12/2020 a 28/12/2022. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 187.316,93. Data de Assinatura: 23/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 23/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


